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TAUST
Good Morning on äsja avatud hostel Lissabo-
ni südames.  
Asjatundlikkus ei ole tulnud üleöö: samadele 
omanikele kuulub hostelikett Good Night, 
seega on tegijate kooliaeg piisav olnud.
Lühikesele tegutsemisajale vaatamata peab 
tubasid siin juba praegu aegsasti broneeri-
ma, sest jutt hästi korraldatud majutusko-
hast on kiire levima.

Puhketoast leiab külaline nii kitarri kui ka 
süntesaatori.

Suure ümmarguse laua taha mahub lahedalt 
einestama isegi kümnepealine seltskond. Ma-
ha on laotatud glasuurplaatidest vaip, laest 
kallab valgust suur savist lambikuppel. 
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Detail koridorist: raamatutega täidetud 
pilttapeet. 

pärit noormehega, kes siia mõneks ajaks 
ajaks tööle on asunud. Voytek annab infot 
heade Portos leiduvate veinisortide kohta, 
laenab lahkelt meie seltskonna, ansambli 
Miinus Seitse järgmisel õhtul toimuvaks 
kontserdiks kitarri ning lubab hommiku-
söögiks pannkooke serveerida. 

Suundume magamistuppa, mis on 
sisustatud askeetlikumas stiilis. Leiame 
eest säravvalge voodipesu ja seinalambid, 
ent ei mingit üleliigset luksust. Kurta 
siiski ei saa, sest kõik, mis vaja, on hostelis 
kenasti olemas. 

Hommik tuleb rutemini, kui oodata 
oskame, ja peagi suundub unine selts-
kond pannkoogilõhna järel käies korrus 
allapoole. 

Kui traditsioonilise Eesti kodu süda 
on nii mõnigi kord köök, siis sama kehtib 
Good Morningu kohta. Ümmarguse laua 
ümber kohvi, võileibu ja kooke nosides 
tuleb mõnus pereringis viibimise tunne 
peale. Vaid laud on pisut suurem, kui ko-

dus harjunud oleme, ja inimesi samavõrra 
rohkem.

Söögitoa lakke on kinnitatud hiiglas-
likku savipotti meenutav valgusti, mis 
paneb eriilmelistest glasuurplaatidest 
põranda särama. Õigupoolest meenutab 
see mosaiigilaadne jalgealune midagi. 
Hetk hiljem suudan selle sõnastada: maha 
on laotunud kivist vaip. 

Pean veel kord mõttes personali kiitma, 
kui lauale lähenev tütarlaps kutsub hosteli 
koordineetud tasuta linnatuurile. “Täna 
on kirbuturg, see on hea päev,” julgustab 
ta. 

Kujutluspilt meie seltskonnast, kes 
kollastes helkurvestides lasteaialaste 
kombel vaatamisväärsustega tutvub, sun-
nib meid siiski viisakalt keelduma. Turu ja 
kalafestivali leiame ka omal käel. Samas 
on Lissaboni võrratut miljööd nautides 
siiski hea tunda, et abivalmi suhtumisega 
ööbimiskoht meid vaid jalutuskäigu kau-
gusel ootab.


